有关规则和股东承诺；截至本核查报告出具之日，公司与本次限售股份相关的信

息披露真实、准确、完整。

招商证券对法兰泰克本次限售股份解禁上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 31,530,080 股

本次限售股上市流通日期为 2018 年 1 月 25 日

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称
持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售

股数量

1

上海复星创富股权

投资基金合伙企业

（有限合伙）

11,000,040 6.8750% 11,000,040 0

2
无锡诚鼎创佳投资

企业（有限合伙）
2,000,040 1.2500% 2,000,040 0

4

序号 股东名称
持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售

股数量

3

上海诚鼎创盈投资

合伙企业（有限合

伙）

2,000,040 1.2500% 2,000,040 0

4
希望金汇投资管理

有限公司
1,200,000 0.7500% 1,200,000 0

5
上海润勇投资合伙

企业（有限合伙）
999,960 0.6250% 999,960 0

6 张玲珑 2,400,000 1.5000% 2,400,000 0

7 蔡芳钻 2,400,000 1.5000% 2,400,000 0

8 沈菊林 2,160,000 1.3500% 2,160,000 0

9 阮宏来 1,200,000 0.7500% 1,200,000 0

10 王新革 1,200,000 0.7500% 1,200,000 0

11 黄继承 1,200,000 0.7500% 1,200,000 0

12 张忠良 1,200,000 0.7500% 1,200,000 0

13 张良森 549,960 0.3437% 549,960 0

14 徐珽 740,040 0.4625% 740,040 0

15 姜海 360,000 0.2250% 360,000 0

16 顾海清 240,000 0.1500% 240,000 0

17 袁秀峰 240,000 0.1500% 240,000 0

18 贾凯 240,000 0.1500% 240,000 0

19 陈启松 200,000 0.1250% 200,000 0

合计 31,530,080 19.7063% 31,530,080 0

5

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人

持有股份
38,649,840  -17,200,080  21,449,760

2、境内自然人持

有股份
81,350,160  -14,330,000  67,020,160

有限售条件的流

通股份合计
120,000,000  -31,530,080  88,469,920

无限售条件

的流通股份

A 股 40,000,000  31,530,080  71,530,080

无限售条件的流

通股份合计
40,000,000  31,530,080  71,530,080

股份总额 160,000,000  0  160,000,000

七、上网公告附件

招商证券股份有限公司《关于法兰泰克重工股份有限公司首次公开发行限售

股上市流通的核查意见》

特此公告。

   法兰泰克重工股份有限公司

董   事   会

   2018 年 1 月 18 日